
Z larvy včela z kukly motýl
Grace Jones

Jméno lovce:

Kolik druhů včel na světě existuje?

Kolikrát larvy svlíknou kůži během pěti dnů, než vyrostou?

Jak se nazývá schránka, do které se obalí housenka motýla?

Na co čeká po vylíhnutí motýl, než se vydá za potravou?

Kolik očí má včela

Nepovinné otázky:

Motýli i včely jsou hmyz. Napiš ještě další 3 druhy hmyzu.

Včely jsou nesmírně pracovité a to je kladná vlastnost. Napiš 3 další kladné a 3 
záporné vlastnosti, které mohou mít lidé.

Nakresli motýla podle vlastní fantazie

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


